B o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal Nº 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca,PB – 20 DE JUNHO DE 2024          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

IPSER

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES MUNICIPAIS DE LAGOA SECA
CNPJ: 41.137.753/0001-20

PORTARIA AP – 021/2024

O Diretor do INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE LAGOA
SECA – IPSER, no uso de suas atribuições e

de acordo como processo de n° 021/2021.

RESOLVE,

Art. 1º - RETIFICAR a Portaria AP

– 008/2022, publicada no Diário Oficial do
Município de Lagoa Seca/PB em 22 de março de

2022.

 “ART. 1°- CONCEDER PENSÃO
VITALÍCIA a LUCIANO AVELINO DO

NASCIMENTO, por óbito do ex-servidor
falecido, a Sra. MARIA NIVANDA DE

BARROS, servidor inativo, matricula nº 00624-
6, cujo óbito ocorreu em 26/06/2021, em

conformidade com o que dispõe o Art. 40, §7º
inciso I e § 8º da CF/88 (Redação da EC

41/2003)
Art. 2º- Esta portaria entra em

vigor na data da sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 26/06/2021.

Art. 3° - Registre-se, publique-se.

Lagoa Seca/PB, 20 de junho de 2024.

FRANKLIN DAVISON PATRICIO MENEZES

DIRETOR DO IPSER